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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

PERFIL CONSTRUCAO CIVIL E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

R. MARECHAL JOSÉ BERNARDINO BORMANN

001373

Curitiba

80730350

AP 504 - TAMISA PARK BL RES ED BIGORRILHO

11.1.0015.0060.01-0 0028 13.057.036.028-4

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2013 IPT 00 R$ 417,40 R$ 417,40 Débito em aberto5428
2014 IPT 00 R$ 385,51 R$ 802,91 Débito em aberto5805
2015 IPT 00 R$ 371,25 R$ 1.174,16 Débito em aberto15644
2016 IPT 00 R$ 248,51 R$ 1.422,67 Débito em aberto6857
2017 IPT 00 R$ 356,42 R$ 1.779,09 Débito em aberto7287
2018 IPT 00 R$ 168,78 R$ 1.947,87 Débito em aberto15142
2018 TCL 00 R$ 405,03 R$ 2.352,90 Débito em aberto15143
2019 IPT 00 R$ 159,72 R$ 2.512,62 Débito em aberto15539
2019 TCL 00 R$ 354,66 R$ 2.867,28 Débito em aberto15540

31/08/2020 10:09:51GTM - Gestão Tributária Municipal Data/Hora: 1 de 1Página: 


